


5. 

Příjemce je povinen označit originály účetních dokladů, prokazujících použití dotace, číslem této 
smlouvy a textem "hrazeno z dotace města Trutnova". U účetních dokladů, které nejsou plně hra
zeny z dotace města Trutnova, je třeba uvést výši částky hrazené z dotace města Trutnova. 

6. 
Příjemce je povinen předat městu Trutnov (prostřednictvím Odboru finančního) vyúčtování poskyt
nuté dotace spolu s kopiemi účetních dokladů nejpozději do 31.03.2020. 

7. 

Město Trutnov je oprávněno ke kontrole použití dotace, a to i před předáním jejího vyúčtování po
skytovateli. Pokud nebude dotace plně vyčerpána, příjemce její nepoužitou část vrátí nejpozději do 
5 dnů po zaslání vyúčtování na příjmový účet poskytovatele 19-124601/0100. 

8. 

Použití dotace v rozporu se sjednaným účelem dle čl. 1 této smlouvy, její neoprávněné zadržení, 
nepředložení vyúčtování dle čl. 6 této smlouvy, jakož i porušení jiných povinností stanovených touto 
smlouvou je porušením rozpočtové kázně, při němž je příjemce povinen částku ve výši neoprávněně 
použité, zadržené nebo nevyúčtované dotace ve lhůtě stanovené poskytovatelem odvést na výše 
uvedený účet poskytovatele a zaplatit penále v sazbě 1 promile denně z odváděné částky ode dne 
jejího neoprávněného použití či zadržení nebo ode dne, kdy nevyúčtovaná dotace měla být vyúčto
vána. Penále je účtováno až do provedení platby na účet poskytovatele. 

9. 
Město Trutnov souhlasí s použitím znaku města nebo loga města v souladu s naplňováním účelu 
poskytnuté dotace. Bude-li příjemce vytvářet propagační materiály na účel poskytnuté dotace, je 
povinen na materiálech uvést informaci o financování městem Trutnovem (například formou uvedení 
loga či znaku města). Tato povinnost se nevztahuje na propagační materiály, které byly vytvořeny 
před podpisem této smlouvy. 

10. 
V případě přeměny příjemce nebo jeho zrušení s likvidací je příjemce povinen bez zbytečného od
kladu oznámit tuto skutečnost poskytovateli. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí 
i na případné právní nástupce příjemce. 

11. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, po dvou pro každou stranu. 

V Trutnově 

1 3. 12 2019 

město Trutnov 
Mgr. Ivan Adamec 
starosta 

K yb/ ·41 •, 

Oh/m
O I Trutno,rc · 2río 00 23 7, Dr(: CZ6990049oo

Oblastní riemo1čhi�é�ft9tHdv, a. s. 
Ing. Miroslav Proch�žka, Ph.O. 
statutární ředi




